UBND HUYỆN CẦN GIỜ
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                          ________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________

	           Số:   1718 /TM-GDĐT

	 Cần Giờ, ngày  03  tháng   12   năm 2018

   THƯ MỜI

Giao ban y tế trường học
Nhằm chuẩn bị tốt công tác kiểm tra y tế trường học năm học 2018-2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời:
Thành phần: Nhân viên y tế các trường Mầm non, Tiểu học, Chuyên biệt, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp- Giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện.
Thời gian: 08 giờ, ngày  06  tháng   12  năm 2018.
 Địa điểm:  Trường tiểu học Cần Thạnh
          Hồ sơ mang theo: nộp bảng điểm y tế trường học của đơn vị (bảngđiểm tự chấm có xác nhận của Ban giám hiệu)
Ban lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử nhân viên y tế các tham dự đầy đủ./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo phòng GDĐT ( Bà Châu);
- Hiệu trưởng MN,TH,CB,THCS,THPT;
- Giám đốc TTGDNN-GDTX Cần Giờ;

- Y tế trường học phòng GDĐT(D);

- Lưu: VT.
	            KT.TRƯỞNG PHÒNG
            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

         ( Đã ký tên và đóng dấu)
                           Lê Thị Kim Châu